2020年 3月 19日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 髙橋 靖宏

（コード番号：2398 東証第一部）

通所介護事業所等に対する休業要請の終了に関するお知らせ

新型コロナウイルス（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げます

とともに、羅患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

2020年 3月 6日（金）に名古屋市健康福祉局長より通知されました名古屋市緑区および南区を対

象とした「通所介護事業所等に対する休業の要請について」に関し、休業要請期間が当初の予定通

り 2020年 3月 20日（金）をもって終了する旨の通知を受けましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

1. 休業要請の概要

名古屋市南東部において、高齢者に新型コロナウイルス感染症が発生したことを受け、感染症

の発生の予防およびそのまん延を防止するため、2020年 3月 6日（金）に名古屋市健康福祉局長

より南区および緑区の通所介護事業所（デイサービス）等に対し、2020年 3 月 7日（土）から 3

月 20日（金）まで休業が要請されたものであります。

2. 当社における対象事業所

この休業要請における当社の対象事業所は下記の通りです。なお、現時点において当社デイサ

ービスのお客様に感染者は確認されておりません。

事業所名 所在地

ツクイ名古屋緑 名古屋市緑区

ツクイ名古屋緑浦里 名古屋市緑区

※ 名古屋市南区内に当社が運営するデイサービスはありません。

3. 今後の対応

休業しております 2事業所は、2020年 3月 21日（土）から運営を再開いたします。

4. 業績への影響について

今回の休業による業績への影響につきましては軽微であります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ IR・広報部

TEL045-842-4193